Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 имени Г.М. Дуба

станицы Крыловской муниципального образования

Ленинградский район

ПРИКАЗ

22 ноября 2023 г.                № 572-осн

станица Крыловская

О назначении ответственных за организацию и проведение итогового

сочинения (изложения) в МБОУ СОШ № 4 в 2023-2024 учебном году

 Во исполнение приказа управления образования администрации

муниципального образования Ленинградский район от 21.11.2023 № 1482-осн.

«Об организации подготовки, проведения и проверки итогового сочинения

(изложения) в муниципальном образовании Ленинградский район в 2023-2024

учебном году» для организации и проведения   итогового сочинения

(изложения) в МБОУ СОШ № 4 п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за обеспечение условий подготовки и

проведения   итогового сочинения в 2023-2024 учебном году Качуру Е.В.,

заместителя директора по учебно-воспитательной работе, ответственного за

ГИА-11.

  2. Контроль над исполнением приказа возложить на зам. директора по

УВР Качуру Е.В.

Директор  МБОУ СОШ № 4      О.Г. Науменко

С приказом ознакомлена:

«_22__ » ____11____ 2023  г.                         Е.В. Качура

		2023-11-24T01:20:53+0300
	МБОУ СОШ № 4
	Науменко Ольга Геннадиевна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью